

Warszawa, 8 sierpnia 2018 r.

**Krajowa Szkoła Administracji Publicznej
im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Lecha Kaczyńskiego
ul. Wawelska 56
00-922 Warszawa**

Do Wykonawców

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne - Świadczenie usług szkoleniowych w ramach Projektu: Doskonalenie i standaryzacja procesu legislacyjnego w urzędach obsługujących organy władzy państwowej (Legis)", znak: ORiKU.BA.260.5.2018

Szanowni Państwo!

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań złożonych do treści Ogłoszenia, wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy w ramach świadczenia usług szkoleniowych - oferta może zostać zgłoszona wspólnie przez 3 osoby i wówczas przedkłada się odpowiednie pełnomocnictwo do reprezentacji. Jedna z tych osób byłaby pełnomocnikiem pozostałych (jest czynnym radcą prawnym prowadzącym działalność gospodarczą - zatem mogłaby takie pełnomocnictwo sporządzić). Czy wówczas ona składa ofertę samodzielnie a w formularzu ofertowym opisując każdą z 3 kandydatur w profilach kandydatów? Bowiem każda z osób, ma nieco inne doświadczenia zawodowe, jednakże wszystkie spełniają warunki zamówienia. Czy każda z tych trzech osób przygotowuje własną specyfikację i opis profilu zawodowego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ocenie na podstawie kryteriów wyboru podlega każdy kandydat osobno, w związku z tym każdy kandydat powinien złożyć własną ofertę z wypełnionym profilem zawodowym.

Pytanie 2:

Czy należy wskazać konkretne pozycje w poszczególnych obszarach tematycznych, które będą realizować konkretni wykonawcy czy wystarczy wskazać jedynie obszary I, II lub III w pierwszej ścieżce szkoleniowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wystarczy wskazanie obszarów tematycznych (niezależnie od ścieżki szkoleniowej) zgodnie z formularzem ofertowym (załącznik nr 1 do ogłoszenia).

Pytanie 3:

Czy w przypadku wyboru naszej oferty umowa obowiązywałaby od 1 września 2018 r. i co za tym idzie zajęcia i nasza dyspozycyjność wymagana byłaby od września 2018? Bowiem każda z osób ma pewne zobowiązania zawodowe, urlopowe i czy ewentualne terminy poszczególnych wykładów są negocjowalne potem? Bowiem idealnie dla naszego Zespołu byłoby rozpocząć od listopada 2018 r.? Czy byłoby to możliwe?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Terminy przeprowadzenia szkoleń będą negocjowane z wybranymi Wykonawcami.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Paweł Jedliński

